
Uchwała Nr XLIX/350/2022
Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Gietrzwałd udziałów w ustanowionym do dnia 
5 kwietnia 2089 r. prawie wieczystego użytkowania działki  gruntu Nr 17/4 o pow. 194 m2 oraz 
prawie własności budynku stanowiącego odrębną nieruchomość położonych .w obrębie Woryty, 
gmina  Gietrzwałd,  objętych  księgą  wieczystą  Sądu  Rejonowego  w  Olsztynie  numer 
OL1O/00032891/8 oraz na oddanie w użytkowanie wieczyste działki gruntu Nr 17/21 o pow. 205 
m2 wraz  z  prawem  własności  budynku  posadowionego  na  tej  działce,  stanowiącego  odrębną 
nieruchomość  położone  w  obrębie  Woryty,  gmina  Gietrzwałd,  objęte  księgą  wieczystą  Sądu 
Rejonowego w Olsztynie numer OL1O/00047009/7, na podstawie umowy zamiany tych praw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XXIX/289/2005 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 1 grudnia 2005 r.  
w sprawie zamiany nieruchomości w Worytach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   /-/  Janusz Tkaczyk


